
Zarządzenia Nr V/98/2007 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 3 września 2007r. 

 
 

w sprawie przekazania środków trwałych. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przekazuję nieodpłatnie n/w środki trwałe wraz z dokumentacją do Samorządowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie w celu realizacji przez w/w jednostkę 
organizacyjną zadań statutowych: 
1) autobus marki „Kapena" nr rej. LPU 19 FN, 
2) autobus marki „Kapena" nr rej. LPU 95 EL, 
3) samochód osobowo - towarowy (dostawczy) marki „Lublin" nr rej. LPU 71EF 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Dyrektorowi SAMK w Baranowie. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

 
 


